[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛАВА ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от 23.12.2019

                                                                                       № 346
г. Завитинск

Об организации рабочего

времени в декабре 2019 года

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, распоряжением губернатора Амурской области от 19.12.2019 №239-р «О некоторых мерах по организации в Амурской области рабочего времени в декабре 2019 года» и в целях эффективной организации рабочего времени:

1. Привлечь в установленном порядке работников администрации Завитинского района к работе в выходной день – субботу, 28 декабря 2019 года, и предоставить другой день отдыха – вторник, 31 декабря 2019 года.
2. Рекомендовать руководителям структурных подразделений администрации Завитинского района, подведомственных учреждений и иных органов и организаций всех форм собственности, расположенных на территории Завитинского района, предусмотреть для своих работников в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации порядок организации рабочего времени в декабре 2019 года аналогичный порядку, определенному пунктом 1 настоящего распоряжения.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации района А.Н. Мацкан.

 Глава Завитинского района                                                              С.С. Линевич
Исполнитель:

Главный специалист отдела по труду,
социальным и правовым вопросам
                             О.Н. Левицкая
Согласовано:

Начальник отдела по труду,
социальным и правовым вопросам
                             С.С. Сегодина
Управляющий делами
                             Е.В. Розенко
Первый заместитель главы

администрации района
                             А.Н. Мацкан